
 

UCHWAŁA Nr IX/91/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  
i nadania jej statutu  

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. W uchwale Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 5521; z 2020 r. poz. 842 i poz. 997) dokonuje się następujących 
zmian: 

1) Statut Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiący załącznik do uchwały, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.     

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
 
 

Zgodnie z art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
Rada gminy, tworząc młodzieżową radę gminy, nadaje jej statut określający w szczególności 
zasady działania młodzieżowej rady gminy, tryb i kryteria wyboru jej członków oraz zasady 
wygaśnięcia mandatu i odwołania członka młodzieżowej rady gminy. 

 
Obowiązujący Statut Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, stanowiący załącznik do Uchwały 

Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu, wymaga dokonania 
licznych korekt merytorycznych oraz dostosowania do aktualnie obowiązujących zapisów 
ustawowych. Ponadto z wnioskiem o dokonanie zmian w Statucie wystąpiła sama 
Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda.  

  


